


     

 

15  Temmuz  gecesi,  şanlı  tarihimizin  en  büyük  destanlarından  biri  olarak

hafızalara kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve

dünyada  eşi  benzeri  görülmemiş  cesareti  ile  hain  darbe  girişimi

püskürtülmüştür.

Milletimiz  verdiği  ikinci  kurtuluş  mücadelesi  ile  bağımsızlığından  asla

vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir.

Ordunun  ve  diğer  stratejik  kurumların  içine  sızmış  FETÖ  ihanet  çetesi  ve

destekçilerine karşı  elde edilen bu demokrasi  zaferi,  milletimizin yüreğindeki

imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.

Türk  Milleti,  15  Temmuz’da  önüne  çıkan  engeller  karşısında  nasıl  bir  duruş

sergilediğini  ve  herhangi  bir  topluluk  değil,  kelimenin  tam  anlamıyla  millet

olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.

Devletimiz ise,  millet  ile  el  ele vererek,  yıllar  içerisinde kanser hücreleri  gibi

bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiştir.

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet

ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride

bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence altına almıştır.



Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir

Türkiye bırakmaktır.

15  Temmuz  Demokrasi  ve  Milli  Birlik  Günü,  demokrasimize  kasteden  darbe

girişimine  karşı  toplumsal  hafızamızın  diri  tutulması,  demokrasimizin

güçlenmesi  ve  şehitlerimizin  ve  gazilerimizin  hatırlanması  için  sembol

niteliğindedir.

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini

hedef alan meş’um darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi

şehit  olan  tüm  kardeşlerimize  Allah’tan  rahmet,  yakınlarına  ve  milletimize

başsağlığı diliyorum.

Darbe  girişimi  sırasında  yaralanarak  gazilikle  şereflenen  tüm  kardeşlerimize

sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.

Türkiye’nin  her  yerinde  darbecilerin  karşısına  dikilerek,  bu  büyük  ihanet

girişimine geçit vermeyen milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.

                                                                             Recep Tayyip Erdoğan

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı



       BİR KAHRAMANIN HİKAYESİ

"Vazifesine  çok  düşkün  bir  çocuktu.  Devletine  çok  düşkün  bir  çocuktu."  Babası  Hasan  Hüseyin

Halisdemir bu sözlerle anlatmıştı kahraman oğlunu. Kendi canı pahasına darbecilere geçit vermeyen, o

karanlık genin seyrini değiştiren oğlu Ömer Halisdemir'i.

Yaşam  serüveni  20  Şubat  1974'te  Niğde'nin  Çukurkuyu  kasabasında  başladı.  Fadime  Ana-Hasan

Hüseyin Halisdemir çiftinin 7 çocuğundan biriydi. Doğayla iç içe, sevgi dolu bir çocukluk geçirdi. Hep

başarılı bir öğrenci oldu. Fakat babasının onu üniversitede okutacak maddi gücü yoktu. Asker olmayı

seçti. Zaten vatan sevgisiyle dolu bir genç olarak bu tercihi yapması hiç de şaşırtıcı değildi.

1999'da piyade astsubay olarak Türk Silahlı  kuvvetlerine katıldı.  Yurt  içinde ve yurt dışında birçok

görevde bulundu. Gelecek vaat ediyordu.  Ama son durağı  Ankara'daki  Özel  Kuvvetler  Komutanlığı

oldu.

15  Temmuz  darbe  girişiminin  en  kritik  noktalarından  biriydi  komutanlık.  Darbecilerin  hedeflerine

ulaşmak için ele geçirmeleri gereken en önemli hedefti. Telefonun bir ucunda kalkışma haberini alan

Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, diğer ucunda Başçavuş Ömer Halisdemir vardı.

Aksakallı, darbeci Tuğgeneral Semih Terzi'nin bir grup asker ile karargaha gittiği bilgisini almıştı. "Sana

vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Semih terzi vatan hainidir. Onu karargaha

girmeden öldür." dedi. Belki de Ömer Başçavuş'un duyduğu son sözler, yaptığı son konuşma bu oldu.

Halisdemir,  komutanının  emrine  gözünü  kırpmadan  uydu.  Bahçedeki  çamların  arasına  saklandı.

Darbecilerin helikopterden inmesini bekledi. Onlar iner inmez usulca aralarına karıştı. Semih Terzi en

önde  karargaha  doğru  yürüyordu.  Halisdemir,  "Komutanım"  diye  seslendi.  Terzi  arkasına  döndü,

onunla göz göze geldi.  Silahını  çekti,  3  el  ateş etti. Semih Terzi  yere  yığıldı,  hayatını  kaybetmişti.

Terzi'nin  yanındaki  darbeciler  kahraman  Başçavuş'a  kurşun  yağdırdı.  Halisdemir,  vücuduna  isabet

eden 8 kurşunla komutanlık girişinde şehit oldu. Kanının aktığı o nokta, daha sonra özel bir camla

koruma altına alındı. O gece, o tetiğe basarken sonunu mutlaka biliyordu Halisdemir. Seçimini yaptı,

"Önce Vatan" dedi. Onuruyla, gururuyla gitti.



ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

TEK VATAN, TEK YÜREK

15 TEMMUZ

                  Her milletin bir vatanseverlik duygusu vardır. Fakat bizim var. Bazı insanların

haince kendi yaşadıkları toprakları işgal etmeye çalıştığı o gece bizler boyun eğmeden ve

dik durarak ülkemiz için mücadele ettik, bu oyuna göz yummadık.

                  Bu darbe girişiminin amacı demokratik olan bu cennet vatanımızın hükümetini

devirmekti.  İstanbul’da  köprülerin  kapatılmasıyla  başlayan  bu  darbe  girişimi,  tankların

sokaklara  çıkmasıyla  devam  etti.  Cumhurbaşkanımızın  ulusal  televizyonda  yayınlanan

çağrısı  üzerine  Türk  halkı  demokrasisini  savunmak  için  meydanlara  çıktı.  Sabaha  kadar

devam  etti.  Kendi  hayatları  pahasına  olsa  da  darbecileri  tek  tek  etkisiz  hale  getirmeyi

başaran milletimiz oldu.

                  15 Temmuz 2016 günü ülkemiz milleti ve devleti ile omuz omuza verdiği

direnişiyle tüm Dünya ya umut teşkil etmiştir. Bizler bu vatanı böldürmemenin gururunu

yaşadık  ve  yaşattık.  Bizim  için  canlarını  veren  başta  Şehit  Ömer  Halisdemir  ve  diğer

kahramanlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz.
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DEMOKRASİYE DİRENİŞ

15 Temmuz gecesi, karanlık bir an,

Bir millet uyandı, vatan için bir can.

Tanklar yürüdü sokaklarda, korkmadık biz,

Kahramanlar durdu, cesaretle doldu her bir yüz.

Şehitlerimiz, canını verdi bu topraklar için,

Demokrasiye sahip çıktık, birlik içinde.

Göklerde dalgalanır, şehitlerimizin kanı,

Her daim hatırlanır, o gece yaşananları.

Birlikte durduk, el ele verdik,

Vatan sevgisiyle, düşmanı yendik.

Unutmayız asla, o kahraman duruşu.

Hepimizde ayrı 15 Temmuz ruhu

Özgürlük için savaşan, yürekler dolu,

Her bir karış toprak, şehitlerimizin yolu.

15 Temmuz bir destandır bizler için,

Unutmayacak, bu aziz millet seni.
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DEMOKRASİYE DARBE GİRİŞİMİ VE HALKIN DİRENİŞİ

                  15 Temmuz, Türkiye tarihinde önemli bir dönüm noktasıdır.2016 yılında gerçekleşen bu olay, bir

grup  asker  tarafından gerçekleştirilen  darbe  girişimi  ile  ülkenin  demokratik  yapısına  büyük  bir  tehdit

oluşturmuştur.  Bu  olay,  sadece  Türkiye‘nin  siyasi  tarihini  değil,  aynı  zamanda  toplumsal  yapısını  da

derinden etkilenmiştir.15 Temmuz gecesi FETÖ (Fethullahçı Terör örgütü) mensubu askerler, Türkiye’nin

çeşitli  şehirlerinde  stratejik  noktalara  saldırılar  düzenlenmiş  ve  halkı  korkutmaya  çalışmış  ve  TBMM

bombalanmıştır. Bu durum, halkın büyük bir panik yaşamasına neden olmuştur. Ancak, bu süreçte birçok

vatandaş, cesaretle sokaklara çıkarak demokrasiye sahip çıkma mücadelesi vermiştir. Bu olayın en çarpıcı

yönlerinden biri, halkın direnişidir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan‘ın çağrısıyla, vatandaşlar darbe

girişimine karşı koymak için meydanlara inmiştir. Bu Türk toplumunun birlik ve beraberlik içinde hareket

ettiğinin  bir  göstergesi  olmuştur.  İnsanlar,  tankların  önüne  yatarak  haince  bir  girişime  karşı  durmaya

çalışmışlardır.  Bu direniş  sadece bir  askeri  darbe girişimi  değil,  aynı  zamanda bir  ulusun iradesinin ve

demokrasiye  olan  inancının  simgesi  haline  getirmiştir.15  Temmuz,  Türkiye’de  her  yıl  anılmakta  ve  bu

olayın  hatırlanmasın  için  çeşitli  etkinlikler  düzenlenmektedir.  Bu  anma  etkinlikleri,  insanların  bu  tarz

tehditlere karşı daha dikkatli olmalarını sağlamakta ve demokrasinin önemini vurgulamaktır. Ayrıca, bu

olayın  ardından Türkiye ‘de  güvenlik  önlemleri  artırılmış,  birçok kişi  tutuklanmış ve yargılanmıştır.  Bu

süreç, toplumda derin yaralar açmış, aileleri etkileyen trajedileri yol açmıştır. 

                   Sonuç olarak,  15 Temmuz, sadece bir darbe girişimi değil,  aynı zamanda Türkiye’nin

demokrasiye olan bağlılığını  ve halkın iradesini  gösteren bir  olaydır.  Bu tarih,  Türk milletinin birlik  ve

beraberlik  içinde  hareket  edebileceğinin,  zor  zamanlarda  bile  demokrasiye  sahip  çıkabileceğinin  bir

örneğidir.  15  Temmuz,  Türk  tarihinin  önemli  bir  parçası  olarak,  gelecekte  de  hatırlatacak  ve  dersler

çıkarılacaktır.                                                                                                           
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15 TEMMUZ GECEYİ SARDI

Gece yarısı bir sessizlik,

Karanlıkta bir kıyamet,

Tanklar yürüdü sokaklarda,

Halkın yüreği direnişle doldu.

Gözlerimizde korku değil,

Umudun ışığı parladı,

Kardeşlik el ele verince

Düşmanlar kaçtı, zafer kazandı.

Şehitlerimizin hatırası,

Yüreklerde hep yaşayacak,

Demokrasiye sahip çıktık,

Birlikte güçlüyüz, asla yıkılmayacak.

15 Temmuz ‘un anısı

Unutulmaz, hep hatırlanır

Milletçe durduk dimdik.

Özgürlüğümüz sonsuza kadar sürecek.
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15 TEMMUZ’DAN FOTOĞRAFLAR
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